
ZARZĄDZENIE NR 1401/2021 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 1392/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie przekazania 
sprawozdania finansowego miasta Radzionków za 2020 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.) 

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 1392/2021 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
w sprawie przekazania sprawozdania finansowego miasta Radzionków za 2020 rok. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Radzionków i Sekretarzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

wz. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Bernard Skibiński 

Id: F56584A5-375D-4AF6-B2A4-77AEE545CC2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


